
Вид на услуга  Цена за услуга 

цена на 

болнички 

ден

1. Мала биопсија - 1 калап 2.000 ден.

2. Повеќе мали биопсии - до 3 калапи 2.500 ден.

3. Повеќе мали биопсии - над 3 калапи 3.500 ден.

4. Оперативен материјал со повеќе пресеци 4.000 ден.

5. Оперативен материјал со повеќе полусериски пресеци (конизат) 8.000 ден.

6. Оперативен материјал со ПТНМ 9.000 ден.

7. Цитодијагностика на размаска 1.500 ден.

8. ПАП-тест 550 ден.

9. Дијагностичка консултативна услуга 2.500 ден.

Ценовник на здравствени услуги извршени како дополнителна дејност

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПАТОЛОГИЈА

ЈЗУ  ГРАДСКА ОПШТА БОЛНИЦА „8-МИ СЕПТЕМВРИ“- СКОПЈЕ


